
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
18

8,
 1

2 
de

 a
go

st
o 

de
 2

01
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1248,DE 08 DE AGOSTO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo 
nº 08190.058840/13-81,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor ANDRÉ DOURADO LOIOLA, matrícula nº 4220-0, 
para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços nº 12/2013 dispensando, 
em conseqüência, o servidor MOYSES FERRAZ JUNIOR, matrícula 2460-1, designado 
por meio da Portaria nº 432/DG, de 26 de abril de 2013.

I – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2013 – firmada com DELEALPE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS E INTERIORES LTDA., que tem por objeto 
eventual fornecimento de divisórias, por metro quadrado, e componentes de divisórias, nos
padrões existentes nas edificações dos edifícios-sede do MPDFT.

Art. 2º Designar o servidor MILTON RABELO DA COSTA FILHO, matrícula 
nº 4195-5,  para exercer o encargo de  GESTOR SUBSTITUTO da Ata de Registro de 
Preços  nº  12/2013,  dispensando,  em  conseqüência,  a  servidora  LARA  MARIA 
ALBUQUERQUE  E  SILVA,  matrícula  1862-7,  designada  por  meio  da  Portaria  nº 
432/DG, de 26 de abril de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LIBANIO ALVES RODRIGUES


